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Skal din virksomhed eksponeres ved ét af 
Skandinaviens største judostævner?

COPENHAGEN OPEN 2025
Amager Judo Skole afholder for 11. gang Copenhagen Open i Prismen, 
Holmbladsgade 71 i påskedagene den 18.-19. april. Mere end 15 nationer 
dyster om de eftertragtede medaljer til Copenhagen Open 2025.

”Stævnet var i 2024 igen ét af de største judostævner, der nogensinde har 
være arrangeret i København og et af største i Skandinavien. Vi er me-
get stolte over at kunne tiltrække nogle af de bedste klubber fra stærke 
judonationer som Tyskland, Tjekkiet, Polen, Frankrig, Holland, Georgien, 
Ukraine samt alle skandinaviske lande” siger Henrik Hemmingsen, arran-
gør og sportschef hos Amager Judo Skole.

Erhvervsliv og omsætning til lokalområdet
750 kæmpere kommer fra ind- og udland ofte med familie og venner og 
overnatter i lokalområdet hele påsken. 
Derudover hjælper mange frivillige til fra lokalområder, og stævnet har 
mere end 1000 besøgende.
Der er masser af aktivitet og mulighed for eksponering på sociale medier, 
hvor klubber og kæmpere deler indhold fra stævnet. Stævnets officielle 
hashtag er #Copenhagenopen2025 

Se #copenhagenopen2025 samt @copenhagenopen for mere info.

Gør som Øens Murerfirma, Home Kastrupvej, Føtex Amagerbrogade, 
Føtex Amager Centret, Kvickly Strandlodsvej, Øens Rådgivning, Vitamin 
Well, BW Globetrotter og Bare Bells og bliv en del af Copenhagen Open.

SPONSORPAKKER
Vi tilbyder følgende muligheder for partnerskab:

Pakke 1:  kr. 2.500,-
Et opslag på Copenhagen Opens Instagram samt to stories på Amager 
Judo Skoles og Copenhagen Opens FB og Instagram.

Pakke 2:   kr. 5.000,-
Pakke 1 samt logo på banner langs kamp-arealerne under stævnet

Pakke 3:  kr. 10.000,-
Pakke 2 samt logo på vores sponsor-væg, der danner baggrund for podie 
og medaljeoverrækkelse. Vi uddeler knapt 100 medaljer. Her bliver der 
taget masser af billeder af kæmpere, familier, venner, klubber, der deles 
på alle Sociale Medier, FB, Instagram, Snapchat mv.

Pakke 4:  Fra kr. 15.000,-
Pakke 3 samt logo på trøjer som uddeles til alle deltagere (750) og frivilli-
gere (ca. 100), logo på faste bannere i hallen

Yderligere oplysninger og presseakkreditering: Amager Judo 
Skole - Henrik Hemmingsen - Sportschef Telefon: 40508035

Kort om Amager Judo Skole:
Amager Judo Skole er Danmarks største judoklub med 800 medlemmer, 
hvoraf størsteparten er børn. Amager Judo Skole er en af Danmarks stør-
ste idrætsforeninger for små børn, og vi har over 200 medlemmer under 5 
år.

Klubben er drevet af sportschef Henrik Hemmingsen, en bestyrelse samt 
enmasse frivillige unge og forældre. Se mere om Amager Judo her: 
@amagerjudo amagerjudo.dk

Andre sponsorer og samarbejdspartnere:
Andre sponsorer og samarbejdspartnere:
Amager Judo Skole har et socialt Partnerskab med Københavns Kom-
mune og har en samarbejdsaftale med DGI og DBU omkring flere børn i 
fællesskaber på Dyveke- og Peder Lykke skolen.




